
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 37 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprostá spokojenost, ochota, příjemné jednání, vše se dalo domluvit, nic nebyl problém. Velké
poděkování za přístup.

Volný od 22.06. 2025
Plocha: 120 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: G

38 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,-Kč služby + depozit+ provize RK)

Pronájem luxusního mezonetového bytu 3+kk, ulice
Veveří, Brno -město, parkovací stání, terasa (05499)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sušička sprchový kout vana

Výtah Terasa

 

Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu jedinečný, luxusní mezonetový byt s dechberoucími výhledy na hrad Veveří a Petrov,
situovaný v samotném srdci Brna – na adrese Veveří. 

Tento výjimečný byt o dispozici 3+kk a užitné ploše 120 m2 s terasou 26m2 se nachází v nejvyšším patře moderní nástavby a nabízí
naprosto exkluzivní bydlení. 

Při vstupu do bytu Vás přivítá prostorná chodba (14,5m2), která zajišťuje pohodlný přístup do všech částí bytu. 

Hned u vstupu naleznete koupelnu s vanou, toaletou a bidetem (6m2). 

Samostatná ložnice (21m2) nabízí maximální soukromí a komfort – je vybavena vcházecí šatnou a vlastní koupelnou se sprchovým
koutem a toaletou. 

Dále je zde další samostatný pokoj (14,6m2), vhodný jako dětský pokoj, pracovna nebo pokoj pro hosty. 
Nechybí ani praktická šatna s pračkou a sušičkou. 

Po schodišti vystoupáte do prostorného obývacího pokoje (51m2), který je srdcem celého bytu. 
Součástí obývacího prostoru je také luxusní kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči. 
Vedle kuchyně se nachází praktická komora a samostatná toaleta. 

Z obývacího pokoje vstoupíte na krásnou terasu (26m2) s úchvatným výhledem na centrum Brna. 

Byt je plně klimatizován a kompletně vybaven nábytkem i spotřebiči – stačí se jen nastěhovat. 
V ceně nájmu je zahrnut vysokorychlostní internet. 
K bytu náleží také vlastní parkovací stání v hodnotě 3.000 Kč měsíčně, což je v centru Brna obrovskou výhodou. 

Veveří je vyhledávanou lokalitou v samotném centru Brna s výbornou dostupností veškeré občanské vybavenosti, kaváren, restaurací,

Vybavenost 

Pronájem luxusního mezonetového bytu 3+kk, ulice Veveří,
Brno -město, parkovací stání, terasa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



obchodů i parků. Vše potřebné máte doslova na dosah ruky. 

Preferujeme rodiny a pracující zájemce. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě G, což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

31 000 Kč/měsíc
(+ 9 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 96 m2

Pronájem bytu 3+kk, ul. Tomešova, Brno - Staré Brno, 2 balkóny,
garáž, 95 m2
Tomešova, Brno - Staré Brno

26 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 8.000 Kč + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 88 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Veveří, Sušilova ulice, pracovna,
komora, vnitroblok se zelení
Sušilova, Brno - Veveří

26 500 Kč/měsíc
(+ 4.900,- zálohy na energie a služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025


